

損益計算書推移

(単位:千円)

決算年月	2020/4/1～ 2021/3/31	2021/4/1～ 2022/3/31	2022/4/1～ 2023/3/31	2023/4/1～ 2024/3/31	2024/4/1～ 2025/3/31
売上高	20,721,292	18,881,283	18,287,985	18,598,411	21,207,723
売上総利益	7,297,147	7,018,193	6,533,200	6,008,545	6,510,182
営業利益	3,682,672	3,542,065	2,917,513	2,118,575	2,745,474
経常利益	3,703,428	3,563,853	2,937,771	2,139,623	2,772,390
税引前当期純利益	3,696,546	3,561,807	2,930,679	2,137,015	2,772,409
当期純利益	2,551,823	2,427,876	2,024,856	1,498,074	1,817,480
1株当たり当期純利益(円)	1,215,154	1,156,131	964,217	713,368	865,467

貸借対照表

(単位:千円)

資産の部				負債の部			
科目	前事業年度(A) 2024年3月31日 金額	当事業年度(B) 2025年3月31日 金額	(B)-(A)	科目	前事業年度(C) 2024年3月31日 金額	当事業年度(D) 2025年3月31日 金額	(D)-(C)
流動資産				流動負債			
現金及び預金	11,761,692	9,494,426	-2,267,266	買掛金	2,870,615	3,025,086	154,471
売掛金	548,673	402,495	-146,178	短期借入金	46,622,193	55,834,593	9,212,400
商品	818,558	945,992	127,434	一年内長期借入金	14,000,000	9,000,000	-5,000,000
割賦立替払債権	169,523,291	182,901,261	13,377,970	預り金	87,983,430	91,065,901	3,082,471
リース投資資産	19,653,277	21,775,677	2,122,400	その他	2,422,663	2,448,784	26,121
営業貸付金	31,245,596	23,581,082	-7,664,514	流動負債合計	153,898,901	161,374,364	7,475,463
その他	2,923,161	2,845,486	-77,675	固定負債			
流動資産合計	236,474,248	241,946,419	5,472,171	長期借入金	53,300,000	49,500,000	-3,800,000
固定資産				その他	902,252	890,915	-11,337
有形固定資産				固定負債合計	54,202,252	50,390,915	-3,811,337
賃貸資産	5,269,862	5,176,988	-92,874	負債合計	208,101,153	211,765,279	3,664,126
その他	197,843	155,112	-42,731	純資産の部			
有形固定資産計	5,467,705	5,332,100	-135,605	株主資本			
無形固定資産				資本金	2,000,000	2,000,000	0
ソフトウェア	579,075	505,130	-73,945	資本剰余金	986,125	986,125	0
ソフトウェア仮勘定	76,198	79,362	3,164	利益剰余金	34,309,656	36,127,137	1,817,480
その他	4,926	4,926	0	株主資本合計	37,295,781	39,113,262	1,817,480
無形固定資産計	660,199	589,419	-70,780	評価差額金等			
投資その他の資産	3,054,291	3,390,625	336,334	その他有価証券評価差額金	259,509	380,023	120,514
固定資産合計	9,182,196	9,312,146	129,950	純資産合計	37,555,290	39,493,285	1,937,995
資産合計	245,656,444	251,258,565	5,602,121	負債・純資産合計	245,656,444	251,258,565	5,602,121